
Weitere Informationen

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

App „DB 
Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS)

Kundendialog 0621 830 1200

P.
R

-M
I-

V
 (

2
)

Über diesen QR-Code 
können Sie die Fahrplan-
änderungen anschauen 
und herunterladen. 

Region Mitte

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

RE 2Koblenz Hbf Frankfurt (M) Hbf
Teilausfälle
16.4. - 13.6.2022

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von umfangreichen Bauarbeiten im oben genannten 
Zeitraum, fallen die Züge der Linie RE 2 zwischen Bingen (Rh) 
Hbf bzw. Oberwesel und Mainz Hbf an den Wochenenden aus. 

Als Ersatz für die ausfallenden Züge verkehren Busse 
zwischen Bingen (Rh) Hbf bzw. Oberwesel und Mainz Hbf und 
der Gegenrichtung. Hier erfolgt die Weiterfahrt dann mit dem 
übrigen Nahverkehr. 

Bitte beachten Sie, eine Fahrradmitnahme in dem Bus ist 
nicht möglich.

Zusätzlich verkehren die Züge an einigen Tagen mit 
Verspätung.

Die Details entnehmen Sie bitte den nachfolgenden 
Fahrplanauszügen – alle nicht aufgeführten Züge verkehren 
planmäßig.



Weitere Informationen

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

App „DB 
Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS)

Kundendialog 0621 830 1200

P.
R

-M
I-

V
 (

2
)

Über diesen QR-Code 
können Sie die Fahrplan-
änderungen anschauen 
und herunterladen. 

Region Mitte

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

Koblenz Hbf Frankfurt (M) Hbf

RE 2Koblenz Hbf Frankfurt (M) Hbf
Teilausfälle
16.4. - 13.6.2022

Zugtyp Bushaltestellen RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Zugnummer 77545 77545 77545 77545 77545 4251 77545 4251 77547 4255 77547 4255 77547 4255 77547 4255 77549 4257 77549 4257 77549 4257 77549 4257 77551 4259 77551 4259 77551 4259 77551 4259

Gültigkeit

17. + 

24.04.22

01. + 

08.05.22
15.05.22 29.05.22 05.06.22

17. + 24.04. 

+ 01. + 08. + 

15. + 29.05. 

+ 05.06.22

12.06.22 12.06.22
17. + 24.04. 

+ 29.05.22

17. + 24.04. 

+ 29.05.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22
05.06.22 05.06.22 12.06.22 12.06.22

17. + 

24.04.22

17. + 

24.04.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22
29.05.22 29.05.22

05. + 

12.06.22

05. + 

12.06.22

17. + 

24.04.22

17. + 

24.04.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22
29.05.22 29.05.22

05. + 

12.06.22

05. + 

12.06.22

Koblenz Hbf 5:07  5:07  5:07  5:07  5:07  5:07  7:07  7:07  7:07  7:07  9:04  9:04  9:04  9:04  11:04  11:04  11:04  11:04  

Rhens |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Spay |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Boppard Hbf o 5:18  5:18  5:18  5:18  5:18  5:18  7:18  7:18  7:18  7:18  9:15  9:15  9:15  9:15  11:15  11:15  11:15  11:15  

Boppard Hbf 5:19  5:19  5:19  5:19  5:20 5:19  7:19  7:19  7:21 7:19  9:16  9:16  9:16  9:17 11:16  11:16  11:16  11:18

Boppard-Bad Salzig |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Boppard-Hirzenach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

St Goar |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Oberwesel 5:32 5:32 5:32 5:32 5:35 5:32 7:32 7:32 7:36 7:32 9:29 9:29 9:29 9:31 11:30  11:30  11:30  11:33

Oberwesel Haltestelle Bahnhof 5:33  5:35 5:35 5:34 5:37 5:33  7:34 7:39 7:42 7:38 7:33  9:30  9:32 9:38 9:32 11:30  11:32 11:38 11:34

Bacharach o 5:37  5:42 5:42 5:39 5:42 5:44 7:37  7:46 7:52 7:41 7:38 9:35  9:40 9:43 9:37 11:35  11:39 11:43 11:38

Bacharach Haltestelle Bahnhof 5:37  5:42 5:43 5:39 5:42 5:48 7:38 7:47 7:52 7:42 7:42 9:36  9:41 9:44 9:38 11:36  11:40 11:44 11:39

Niederheimbach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Trechtingshausen |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Bingen (Rh) Hbf o 5:46  5:50 5:50 5:47 5:50 6:00 7:46  7:56 8:11 7:51 7:52 9:46  9:51 9:53 9:50 11:46  11:52 11:54 11:50

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle Bahnhof 5:47  5:47  5:47  5:47  5:47  6:00 5:47  6:10 7:47  7:56 7:47  8:11 7:47  8:01 7:47  8:02 9:47  9:56 9:47  10:01 9:47  10:03 9:47  10:00 11:47  11:56 11:47  12:02 11:47  12:04 11:47  12:00

Bingen(Rh) Stadt |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Gau Algesheim Haltestelle Bahnhof 5:53  5:53  5:53  5:53  5:53  6:18 5:53  6:28 |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ingelheim Haltestelle Bahnhof 5:56  5:56  5:56  5:56  5:56  6:28 5:56  6:38 7:55  8:19 7:55  8:34 7:55  8:24 7:55  8:25 9:55  10:19 9:55  10:24 9:55  10:26 9:55  10:23 11:55  12:19 11:55  12:25 11:55  12:27 11:55  12:23

Mainz Hbf ZOB Bussteig "N" 6:08  6:08  6:08  6:08  6:08  6:53 6:08  7:03 8:08  8:44 8:08  8:59 8:08  8:49 8:08  8:50 10:08  10:44 10:08  10:49 10:08  10:51 10:08  10:48 12:08  12:44 12:08  12:50 12:08  12:52 12:08  12:48

Mainz Hbf 6:10  6:10  6:10  6:10  6:10  6:10  8:10  8:10  8:10  8:10  10:10  10:10  10:10  10:10  12:10  12:10  12:10  12:10  

Mainz-Römisches Theater 6:14  6:14  6:14  6:14  6:14  6:14  8:14  8:14  8:14  8:14  10:14  10:14  10:14  10:14  12:14  12:14  12:14  12:14  

Mainz-Bischofsheim 6:19  6:19  6:19  6:19  6:19  6:19  8:19  8:19  8:19  8:19  10:19  10:19  10:19  10:19  12:19  12:19  12:19  12:19  

Rüsselsheim 6:23  6:23  6:23  6:23  6:23  6:23  8:23  8:23  8:23  8:23  10:23  10:23  10:23  10:23  12:23  12:23  12:23  12:23  

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 6:35  6:35  6:35  6:35  6:35  6:35  8:35  8:35  8:35  8:35  10:35  10:35  10:35  10:35  12:35  12:35  12:35  12:35  

Frankfurt-Niederrad 6:44  6:44  6:44  6:44  6:44  6:44  8:44  8:44  8:44  8:44  10:44  10:44  10:44  10:44  12:44  12:44  12:44  12:44  

Frankfurt(M) Hbf o 6:49  6:49  6:49  6:49  6:49  6:49  8:49  8:49  8:49  8:49  10:49  10:49  10:49  10:49  12:49  12:49  12:49  12:49  

Nach:

Zugnummer ab Mainz Hbf 4251 4251 4251 4251 4251 4251 4255 4255 4255 4255 4257 4257 4257 4257 4259 4259 4259 4259

Zugtyp Bushaltestellen RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE-G RE RE RE RE RE RE

Zugnummer 77553 4261 77553 4261 77553 4261 77553 4261 77555 4263 77555 4263 77555 4263 77555 4263 77555 4263 77557 4265 77557 4265 77557 4265 77557 4265 4298 77559 4267 77559 4267 77559 4267 77559 4267 77559 4267 4269 4269

Gültigkeit

17. + 

24.04.22

17. + 

24.04.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22
29.05.22 29.05.22

05. + 

12.06.22

05. + 

12.06.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

28.05.22 28.05.22 29.05.22 29.05.22

04. + 05. + 

11. + 

12.06.22

04. + 05. + 

11. + 

12.06.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

28. + 

29.05.22

28. + 

29.05.22

04. + 05. + 

11. + 

12.06.22

04. + 05. + 

11. + 

12.06.22

01. + 08. + 

15. + 22. + 

29.05. + 

12.06.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

28. + 

29.05.22

28. + 

29.05.22

04. + 05. + 

11.06.22

04. + 05. + 

11.06.22
12.06.22 12.06.22

16. + 17. + 

23 + 24. + 

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 15. + 

28. + 29.05. 

+ 04. + 

05.06.22

16. + 17. + 

23 + 24. + 

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 15. + 

28. + 29.05. 

+ 04. + 

05.06.22

Koblenz Hbf 13:04  13:04  13:04  13:04  15:04  15:04  15:07 15:04  15:04  17:04  17:04  17:04  17:04  17:26 19:02  19:02  19:02  19:02  19:02  21:04  

Rhens |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Spay |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Boppard Hbf o 13:15  13:15  13:15  13:15  15:15  15:15  15:18 15:15  15:15  17:15  17:15  17:15  17:16 17:39 19:15  19:15  19:15  19:15  19:15  21:15  

Boppard Hbf 13:16  13:16  13:16  13:17 15:16  15:16  15:19 15:16  15:18 17:16  17:16  17:16  17:18 17:40 19:16  19:16  19:16  19:17 19:16  21:16  

Boppard-Bad Salzig |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Boppard-Hirzenach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

St Goar |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      17:50 |      |      |      |      |      |      

Oberwesel 13:30  13:30  13:30  13:32 15:30  15:30  15:33 15:30  15:32 17:30  17:30  17:30  17:32 17:57 19:30  19:30  19:30  19:32 19:30  21:30  

Oberwesel Haltestelle Bahnhof 13:30  13:32 13:38 13:33 15:30  15:32 15:37 15:37 15:33 17:30  17:32 17:38 17:33 17:57 19:30  19:32 19:37 19:33 19:30  21:30  

Bacharach o 13:35  13:40 13:43 13:37 15:35  15:40 15:42 15:42 15:38 17:35  17:40 17:43 17:38 |      19:35  19:40 19:42 19:38 19:35  21:35  

Bacharach Haltestelle Bahnhof 13:36  13:41 13:44 13:38 15:36  15:41 15:43 15:43 15:39 17:36  17:41 17:44 17:39 |      19:36  19:41 19:43 19:39 19:53 21:36  

Niederheimbach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Trechtingshausen |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Bingen (Rh) Hbf o 13:46  13:51 13:54 13:50 15:46  15:51 15:53 15:53 15:51 17:46  17:51 17:54 17:51 18:12 19:46  19:51 19:53 19:49 20:05 21:46  

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle Bahnhof 13:47  13:56 13:47  14:01 13:47  14:04 13:47  14:00 15:47  15:56 15:47  16:01 15:47  16:03 15:47  16:03 15:47  16:01 17:47  17:56 17:47  18:01 17:47  18:04 17:47  18:01 18:18 19:47  19:56 19:47  20:01 19:47  20:03 19:47  19:59 19:47  20:15 21:47  21:56

Bingen(Rh) Stadt |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Gau Algesheim Haltestelle Bahnhof |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Ingelheim Haltestelle Bahnhof 13:55  14:19 13:55  14:24 13:55  14:27 13:55  14:23 15:55  16:19 15:55  16:24 15:55  16:26 15:55  16:26 15:55  16:24 17:55  18:19 17:55  18:24 17:55  18:27 17:55  18:24 19:55  20:19 19:55  20:24 19:55  20:26 19:55  20:22 19:55  20:38 21:55  22:19

Mainz Hbf ZOB Bussteig "N" 14:08  14:44 14:08  14:49 14:08  14:52 14:08  14:48 16:08  16:44 16:08  16:49 16:08  16:51 16:08  16:51 16:08  16:49 18:08  18:44 18:08  18:49 18:08  18:52 18:08  18:49 20:08  20:44 20:08  20:49 20:08  20:51 20:08  20:47 20:08  21:03 22:08  22:44

Mainz Hbf 14:10  14:10  14:10  14:10  16:10  16:10  16:10  16:10  16:10  18:10  18:10  18:10  18:10  20:10  20:10  20:10  20:10  20:10    

Mainz-Römisches Theater 14:14  14:14  14:14  14:14  16:14  16:14  16:14  16:14  16:14  18:14  18:14  18:14  18:14  20:14  20:14  20:14  20:14  20:14    

Mainz-Bischofsheim 14:19  14:19  14:19  14:19  16:19  16:19  16:19  16:19  16:19  18:19  18:19  18:19  18:19  20:19  20:19  20:19  20:19  20:19    

Rüsselsheim 14:23  14:23  14:23  14:23  16:23  16:23  16:23  16:23  16:23  18:23  18:23  18:23  18:23  20:23  20:23  20:23  20:23  20:23    

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 14:35  14:35  14:35  14:35  16:35  16:35  16:35  16:35  16:35  18:35  18:35  18:35  18:35  20:35  20:35  20:35  20:35  20:35    

Frankfurt-Niederrad 14:44  14:44  14:44  14:44  16:44  16:44  16:44  16:44  16:44  |      |      |      |      |      |      |      |      |        

Frankfurt(M) Hbf o 14:49  14:49  14:49  14:49  16:49  16:49  16:49  16:49  16:49  18:51  18:51  18:51  18:51  20:51  20:51  20:51  20:51  20:51    

Nach:

Karlsruhe 

Hbf

Zugnummer ab Mainz Hbf 4261 4261 4261 4261 4263 4263 4263 4263 4263 4265 4265 4265 4265 4267 4267 4267 4267 4267



Weitere Informationen

Internet www.deutschebahn.com/bauinfos (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed)

App „DB 
Bauarbeiten“

bauinfos.deutschebahn.com/app (für Android und iOS)

Kundendialog 0621 830 1200

P.
R

-M
I-

V
 (

2
)

Über diesen QR-Code 
können Sie die Fahrplan-
änderungen anschauen 
und herunterladen. 

Region Mitte

Alle Angaben ohne Gewähr, Änderungen und Druckfehler vorbehalten.

Frankfurt (M) Hbf Koblenz Hbf

RE 2Koblenz Hbf Frankfurt (M) Hbf
Teilausfälle
16.4. - 13.6.2022

Zugtyp Bushaltestellen RE RE RE RE RE RE RE RE-G RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Zugnummer 4250 4250 4252 4252 4252 4252 4252 4252 4252 4252 4252 4252 4252 4299 4254 4254 4254 4254 4254 4254 4254 4254 4254 4256 4256 4256 4256 4256 4256 4256 4256 4256 4256 4256 4258 4258 4258 4258 4258 4258 4258 4258 4258 4258 4258

Gültigkeit

25.04. + 02. 

+ 09. + 16. + 

30.05. + 

13.06.22

25.04. + 02. 

+ 09. + 16. + 

30.05. + 

13.06.22

17. + 

24.04.22

17. + 

24.04.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22
22.05.22 29.05.22 29.05.22 05.06.22 05.06.22 12.06.22 12.06.22

01. + 08. + 

15. + 22. + 

29.05. + 

12.06.22

17. + 

24.04.22

17. + 

24.04.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22
22.05.22 29.05.22 29.05.22

05. + 

12.06.22

05. + 

12.06.22

17. + 

24.04.22

17. + 

24.04.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22
22.05.22 29.05.22 29.05.22 05.06.22 05.06.22 12.06.22 12.06.22

17. + 

24.04.22

17. + 

24.04.22

01. + 08. + 

15.05.22

01. + 08. + 

15.05.22

21. + 22. + 

28.05.22
29.05.22 29.05.22 05.06.22 05.06.22 12.06.22 12.06.22

Von:

Karlsruhe 

Hbf

Frankfurt(M) Hbf 4:56  6:59  6:59  6:59  6:59  6:59  6:59  9:08  9:08  9:08  9:08  9:08  11:08  11:08  11:08  11:08  11:08  11:08  13:08  13:08  13:08  13:08  13:08  13:08  

Frankfurt-Niederrad |      |      |      |      |      |      |      9:15  9:15  9:15  9:15  9:15  11:15  11:15  11:15  11:15  11:15  11:15  13:15  13:15  13:15  13:15  13:15  13:15  

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 5:07  7:08  7:08  7:08  7:08  7:08  7:08  9:24  9:24  9:24  9:24  9:24  11:23  11:23  11:23  11:23  11:23  11:23  13:23  13:23  13:23  13:23  13:23  13:23  

Rüsselsheim 5:18  7:17  7:17  7:17  7:17  7:17  7:17  9:33  9:33  9:33  9:33  9:33  11:33  11:33  11:33  11:33  11:33  11:33  13:33  13:33  13:33  13:33  13:33  13:33  

Mainz-Bischofsheim |      |      |      |      |      |      |      9:39  9:39  9:39  9:39  9:39  11:39  11:39  11:39  11:39  11:39  11:39  13:39  13:39  13:39  13:39  13:39  13:39  

Mainz-Römisches Theater |      |      |      |      |      |      |      9:45  9:45  9:45  9:45  9:45  11:45  11:45  11:45  11:45  11:45  11:45  13:45  13:45  13:45  13:45  13:45  13:45  

Mainz Hbf 5:30  7:30  7:30  7:30  7:30  7:30  7:30  9:49  9:49  9:49  9:49  9:49  11:49  11:49  11:49  11:49  11:49  11:49  13:49  13:49  13:49  13:49  13:49  13:49  

Mainz Hbf ZOB Bussteig "N" 5:32  5:40 7:32  7:40 7:32  7:40 7:32  7:32  7:40 7:32  7:40 7:32  7:40 9:51  9:59 9:51  9:59 9:51  9:51  9:59 9:51  9:59 11:51  11:59 11:51  11:59 11:51  11:51  11:59 11:51  11:59 11:51  11:59 13:51  13:59 13:51  13:59 13:51  13:51  13:59 13:51  13:59 13:51  13:59

Ingelheim Haltestelle Bahnhof 5:47  6:05 7:47  8:05 7:47  8:05 7:47  7:47  8:05 7:47  8:05 7:47  8:05 10:02  10:24 10:02  10:24 10:02  10:02  10:24 10:02  10:24 12:02  12:24 12:02  12:24 12:02  12:02  12:24 12:02  12:24 12:02  12:24 14:02  14:24 14:02  14:24 14:02  14:02  14:24 14:02  14:24 14:02  14:24

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle Bahnhof 5:55  6:28 7:55  8:28 7:55  8:28 7:55  7:55  8:28 7:55  8:28 7:55  8:28 10:07 10:11  10:47 10:11  10:47 10:11  10:11  10:47 10:11  10:47 12:11  12:47 12:11  12:47 12:11  12:11  12:47 12:11  12:47 12:11  12:47 14:11  14:47 14:11  14:47 14:11  14:11  14:47 14:11  14:47 14:11  14:47

Bingen (Rh) Hbf 5:56  7:56  7:56  8:28 7:56  7:53 8:00 7:59 10:08 10:13  10:13  10:13  10:07 10:13  12:13  12:13  12:13  12:07 12:13  12:14 14:13  14:13  14:13  14:07 14:13  14:14

Trechtingshausen |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Niederheimbach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Bacharach 6:03  8:03  8:03  8:47 8:03  8:00 8:07 8:06 |      10:20  10:20  10:20  10:15 10:20  12:20  12:20  12:20  12:15 12:20  12:21 14:20  14:20  14:20  14:15 14:20  14:21

Bacharach Haltestelle Bahnhof 6:04  8:04  8:04  8:47 8:05 8:03 8:08 8:07 |      10:21  10:22 10:22 10:17 10:21  12:21  12:22 12:22 12:17 12:21  12:23 14:21  14:22 14:22 14:17 14:21  14:23

Oberwesel Haltestelle Bahnhof 6:09  8:09  8:09  8:57 8:13 8:12 8:12 8:11 10:21 10:26  10:26  10:32 10:27 10:26  12:26  12:26  12:32 12:27 12:26  12:28 14:26  14:26  14:32 14:27 14:26  14:27

Oberwesel 6:09  8:09  8:09  8:14 8:13 8:13 8:12 10:21 10:26  10:27 10:33 10:28 10:26  12:26  12:27 12:33 12:28 12:26  12:29 14:26  14:27 14:33 14:28 14:26  14:28

St Goar |      |      |      |      |      |      |      10:27 |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Boppard-Hirzenach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Boppard-Bad Salzig |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Boppard Hbf 6:22  8:22  8:22  8:27 8:26 8:32 8:25 10:44 10:39  10:40 10:46 10:40 10:42 12:39  12:40 12:46 12:41 12:42 12:42 14:39  14:40 14:46 14:41 14:42 14:41

Boppard Hbf 6:23  8:23  8:23  8:28 8:27 8:33 8:26 10:45 10:40  10:41 10:47 10:41 10:43 12:40  12:41 12:47 12:42 12:43 12:43 14:40  14:41 14:47 14:42 14:43 14:42

Spay |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Rhens |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

Koblenz Hbf 6:38  8:38  8:36 8:41 8:40 8:48 8:38  11:00 10:54  10:55 10:59 10:54  10:55 12:54  12:55 12:59 12:54  12:56 12:55 14:54  14:53 15:01 14:54  14:56 14:56

Zugnummern ab Bingen (Rh) Hbf 77546 77548 77548 77548 77548 77548 77550 77550 77550 77550 77552 77552 77552 77552 77552 77554 77554 77554 77554 77554

Zugtyp Bushaltestellen RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Zugnummer 4260 4260 4260 4260 4260 4260 4260 4260 4260 4260 4260 4262 4262 4262 4262 4262 4262 4262 4262 4262 4262 4262 4264 4264 4264 4264 4264 4264 4264 4264 4264 4264 4264 4264 4266 4266 77562 77562 77562 77562 4266

Gültigkeit

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

21. + 

22.05.22

28. + 

29.05.22

28. + 

29.05.22

04. + 

05.06.22

04. + 

05.06.22

11. + 

12.06.22

11. + 

12.06.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

21. + 

22.05.22

28. + 

29.05.22

28. + 

29.05.22

04. + 

05.06.22

04. + 

05.06.22

11. + 

12.06.22

11. + 

12.06.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

21. + 

22.05.22
28.05.22 29.05.22

28. + 

29.05.2022

04. + 

05.06.22

04. + 

05.06.22

11. + 

12.06.22

11. + 

12.06.22

16. + 17. + 

23 + 24. + 

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 15. + 

28. + 29.05. 

+ 04. + 

05.06.22

16. + 17. + 

23 + 24. + 

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 15. + 

28. + 29.05. 

+ 04. + 

05.06.22

16. + 17. + 

23 + 

24.04.22

30.04. + 01. 

+ 07. + 08. + 

14. + 

15.05.22

28. + 

29.05.22

04. + 

05.06.22

21. + 

22.05.22

Von:

Frankfurt(M) Hbf 15:08  15:08  15:08  15:08  15:08  15:08  17:08  17:08  17:08  17:08  17:08  17:08  19:08  19:08  19:08  19:08  19:08  19:08  19:08  21:08  21:08  

Frankfurt-Niederrad 15:15  15:15  15:15  15:15  15:15  15:15  17:15  17:15  17:15  17:15  17:15  17:15  19:15  19:15  19:15  19:15  19:15  19:15  19:15  21:15  21:15  

Frankfurt (Main) Flughafen Regionalbahnhof 15:24  15:24  15:24  15:24  15:24  15:24  17:24  17:24  17:24  17:24  17:24  17:24  19:23  19:23  19:23  19:23  19:23  19:23  19:23  21:23  21:23  

Rüsselsheim 15:33  15:33  15:33  15:33  15:33  15:33  17:33  17:33  17:33  17:33  17:33  17:33  19:33  19:33  19:33  19:33  19:33  19:33  19:33  21:33  21:33  

Mainz-Bischofsheim 15:39  15:39  15:39  15:39  15:39  15:39  17:39  17:39  17:39  17:39  17:39  17:39  19:39  19:39  19:39  19:39  19:39  19:39  19:39  21:39  21:39  

Mainz-Römisches Theater 15:45  15:45  15:45  15:45  15:45  15:45  17:45  17:45  17:45  17:45  17:45  17:45  19:45  19:45  19:45  19:45  19:45  19:45  19:45  21:45  21:45  

Mainz Hbf 15:49  15:49  15:49  15:49  15:49  15:49  17:49  17:49  17:49  17:49  17:49  17:49  19:49  19:49  19:49  19:49  19:49  19:49  19:49  21:49  21:49  

Mainz Hbf ZOB Bussteig "N" 15:51  15:59 15:51  15:59 15:51  15:51  15:59 15:51  15:59 15:51  15:59 17:51  17:59 17:51  17:59 17:51  17:51  17:59 17:51  17:59 17:51  17:59 19:51  19:59 19:51  19:59 19:51  19:51  19:51  19:59 19:51  19:59 19:51  19:59 21:51 21:59 21:51

Ingelheim Haltestelle Bahnhof 16:02  16:24 16:02  16:24 16:02  16:02  16:24 16:02  16:24 16:02  16:24 18:02  18:24 18:02  18:24 18:02  18:02  18:24 18:02  18:24 18:02  18:24 20:02  20:24 20:02  20:24 20:02  20:02  20:02  20:24 20:02  20:24 20:02  20:24 22:02  22:24 22:02  

Bingen (Rh) Hbf Haltestelle Bahnhof 16:11  16:47 16:11  16:47 16:11  16:11  16:47 16:11  16:47 16:11  16:47 18:11  18:47 18:11  18:47 18:11  18:11  18:47 18:11  18:47 18:11  18:47 20:11  20:47 20:11  20:47 20:11  20:11  20:11  20:47 20:11  20:47 20:11  20:47 22:11  22:47 22:11  

Bingen (Rh) Hbf 16:13  16:13  16:13  16:07 16:13  16:14 18:13  18:13  18:13  18:07 18:13  18:14 20:13  20:13  20:13  20:07 20:10 20:13  20:14 22:16  23:00 23:00 23:00 23:13 22:16  

Trechtingshausen |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      22:20  23:04 23:04 23:04 23:17 22:20  

Niederheimbach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      22:24  23:07 23:07 23:07 23:21 22:24  

Bacharach 16:20  16:20  16:20  16:15 16:20  16:23 18:20  18:20  18:20  18:15 18:20  18:23 20:20  20:20  20:20  20:15 20:18 20:20  20:23 22:27  23:10 23:10 23:10 23:23 22:27  

Bacharach Haltestelle Bahnhof 16:21  16:22 16:22 16:17 16:21  16:24 18:21  18:22 18:22 18:17 18:21  18:24 20:21  20:22 20:22 20:17 20:20 20:21  20:24 22:28  23:11 23:11 23:11 23:24 22:33

Oberwesel Haltestelle Bahnhof 16:26  16:26  16:32 16:27 16:26  16:28 18:26  18:26  18:32 18:27 18:26  18:28 20:26  20:26  20:32 20:27 20:30 20:26  20:28 22:32  23:15 23:16 23:22 23:28 22:43

Oberwesel 16:26  16:27 16:33 16:28 16:26  16:29 18:26  18:27 18:33 18:28 18:26  18:29 20:26  20:27 20:33 20:28 20:31 20:26  20:29 22:32  23:15 23:16 23:22 23:29 22:44

St Goar |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      22:38  23:21 23:22 23:28 23:35 22:49

Boppard-Hirzenach |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      22:43  23:26 23:27 23:33 23:39 22:54

Boppard-Bad Salzig |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      22:47  23:29 23:30 23:36 23:43 22:58

Boppard Hbf 16:39  16:40 16:46 16:40 16:42 16:42 18:39  18:40 18:46 18:40 18:42 18:42 20:39  20:40 20:46 20:40 20:43 20:42 20:42 22:51  23:32 23:33 23:39 23:46 23:01

Boppard Hbf 16:40  16:41 16:47 16:41 16:43 16:43 18:40  18:41 18:47 18:41 18:43 18:43 20:40  20:41 20:47 20:41 20:44 20:43 20:43 22:51  23:33 23:34 23:40 23:47 23:02

Spay |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      22:56  23:38 23:39 23:45 23:52 23:07

Rhens |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      23:00  23:41 23:42 23:48 23:55 23:10

Koblenz Hbf 16:54  16:53 16:59 16:54  16:55 16:55 18:56  18:53 18:59 18:54 18:55 18:55 20:54  20:53 20:59 20:54  20:57 20:55 20:55 23:09  23:49 23:50 23:56 0:03 23:18

Zugnummern ab Bingen (Rh) Hbf 77556 77556 77556 77556 77556 77558 77558 77558 77558 77558 77560 77560 77560 77560 77560 77560


